
Marek Toufar (toufy) ID 507041 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 21:41

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  zde napíši podmínky prodeje :
  pokud si objednáte kalendáře či jiné tiskoviny, prosím o zaslání fotografií na email: marektoufar@centrum.cz
  po připsání částky na účet zhotovujeme do 2prac. dní , v případě že bude více objednávek může se to protáhnout o nějaký
ten den max 4dny pracovní.
  Důrazně upozorňujeme posílejte kvalitní fotografie a k tomu dávejte popisky na jaký měsíc či týden je máme dát , určitě nám
to usnadní práci .
  Tiskneme na fotopapír matný na laser tiskárny o gramáži 135g nebo 170g až do 250g(A3) .
  Upozorňujeme, že opravdu prosíme zasílat kvalitní fotografie, protože ty co nemají ani 1mpx tak neočekávejte luxus .

  Děkuji a doufám, že budete spokojeni, zatím od mých zákazníčků slyším pouze samou chválu :-)
  Marek Toufar
  Oblouková 103
  252 64 Velké Přílepy
  Ičo: 74331272

  Telefon: 606 393 406 či 774 700 534
  email: marektoufar@centrum.cz

  Zasíláme formou:
  pošta : balíčky od 40-100Kč dle toho jak je balík velký
  top trans od 70-200Kč dle balíčku (dodání druhý den)

  Upozorňujeme na dobírku ze špatných zkušeností nezasíláme !!!!!!
  Na zboží není záruční doba ! :-) Proto prosíme vše důkladně zkontrolat jak zasíláme ukázky :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

